

Wrocław, dnia 28.02.2018 r.

Znak sprawy: WRO-WA.2720.36.2018

**Uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia**

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW**

Na podstawie Rozdziału X. Zapytanie ofertowe z dnia 23.02.2018 r. – **Sposób porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami**, Urząd Statystyczny we Wrocławiu przekazuje treść zapytań i odpowiedzi na przesłane drogą elektroniczną w dniu 27.02.2018 r. pytania na **dostawę 3.500 sztuk toreb włókienniczych z logo na potrzeby Urzędu Statystycznego we Wrocławiu przeznaczonych jako upominek rzeczowy dla rodzin uczestniczących w badaniu warunków życia ludności EU-SILC oraz budżetów gospodarstw domowych BGD w 2018 roku**, znak sprawy: WRO-WA.2720.36.2018.

**Pytanie 1:**

„proszę o odpowiedź czy torba może mieć gramaturę 180 g/m<sup>2</sup> co jest nie do odróżnienia i nie zmienia możliwości funkcjonalnych i trwałości od torby spełniającej dolną granicę wg specyfikacji ? (190 – 220 g/m<sup>2</sup>)”.

**Odpowiedź:**


Zgodnie z Rozdziałem II. **Przedmiot zamówienia i opis przedmiotu zamówienia** Zamawiający wymaga aby torby włókiennicze były o gramaturze minimum (190 – 220 g/m<sup>2</sup>). Zamawiający nie wyraża zgody na torbę o gramaturze 180 g/m<sup>2</sup>.

**Pytanie 2:**

„Proszę o informację czy dopuszczają Państwo inny wymiar torby taki jak 38x42cm?”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z Rozdziałem II. **Przedmiot zamówienia i opis przedmiotu zamówienia** Zamawiający wymaga aby torby włókiennicze były o wymiarach 33-35 cm x 38-40 cm. Zamawiający nie wyraża zgody na torbę o wymiarach 38x42cm.

wz. Dyrektora Urzędu Statystycznego  
we Wrocławiu  
p.o. Kierownika Wydziału  
Organizacji i Rejestrów  
  
mgr inż. Hanna Korpalska-Golec

Urząd Statystyczny we Wrocławiu

ul. Olawska 31, 50-950 Wrocław  
tel. 71 371 64 00  
SekretariatUSWRO@stat.gov.pl  
wroclaw.stat.gov.pl